1

中国电子工业标准化技术协会

关于聘任郭睿等 3 名同志为副秘书长的通知

各会员单位：

根据工作需要，经研究，聘任郭睿、王小兵、林波为中国

电子工业标准化技术协会社会责任工作委员会秘书处副秘书长。

特此通知。

附件：郭睿等 3 名同志简介

中国电子工业标准化技术协会

社会责任工作委员会

                       2020 年 3 月 25 日

 2

附件

郭睿等 3 名同志简介

郭  睿，男，中国电子科技集团有限公司质安部副处长，

从事社会责任工作 7 年。

王小兵，男，上海欧萨评价咨询股份有限公司董事总经理，

从事社会责任工作 16 年。

林  波，女，责扬天下（北京）管理顾问有限公司副总裁，

从事社会责任工作 16 年。